
京都市交通局契約規程第３２条の１１の規定に基づき，特定調達契約の落札者等を次の

とおり公告します。 

  平成２９年８月８日 

京都市公営企業管理者   

交通局長 山本 耕治   

 

［掲載順序］ 

１ 物品の名称及び数量 

２ 契約に関する事務を担当する組織の名称及び所在地 

３ 落札者（随意契約の場合は契約の相手方。以下同じ。）を決定した日 

４ 落札者の氏名及び住所（法人の場合は，その名称及び所在地）  

５ 落札金額（随意契約の場合は契約金額） 

６ 契約の相手方を決定した手続 

７ 一般競争入札の公告をした日 

 

 

１ 係員処理端末機更新 ３２台 

２ 京都市交通局企画総務部財務課 京都市右京区太秦下刑部町１２番地 

３ 平成２９年７月２７日 

４ オムロン ソーシアルソリューションズ株式会社大阪事業所 大阪府大阪市福島区 

福島３－１４－２４ 

５ １５０，９８４，０００円 

６ 一般競争入札 

７ 平成２９年６月１２日 

 

１ 安全運転訓練車各種機器購入 一式 

２ 京都市交通局企画総務部財務課 京都市右京区太秦下刑部町１２番地 

３ 平成２９年８月３日 

４ 株式会社共和電業大阪営業所 大阪府大阪市北区野崎町７番８号梅田パークビル 

５ ３９，４２０，０００円 



６ 一般競争入札 

７ 平成２９年６月２０日 

                                           （交通局企画総務部財務課） 


